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T 1120

T 1177

T 1266

T 1375

T 1519

T 1535

T 1565

T 1601

T 1994

T 2000

T 3033

T 3036

T 3049

T 3431

T 3509

T 3721

T 3743

T 3794

T 3811

T 3813

T 3815

Tombo
Fichário horizontal com 12 gavetas E0401 P/744   fichas
6 x 8, em aço cinza neutro, med. 28,3 x 61,54 cm. - 
Caixa bibliográfica E0702, para arquivamente e depósito
de folhetos e revistas, em aço cinza neutro  ,dotado de
porta-etiqueta, med. 10x20x20cm. - 
Vídeo-cassete Grav/Reprod. de áudio e vídeo (VCR) ,4
cabeças CCE c/controle remoto e conj. cabos p/
interligação. - 
BASTIDOR (RACK) DISTRIBUIDOR PRINCIPAL CONSTITUIDO DE:
MONO GRAL RACK 19X20UX570MM, PORTA FRONTAL A CRIL
TRANSP. C/FECHD; PORTA TRASEIRA SAE=18 C/FECHAD.2o.
PLANO DE MONTAGEM, CALHAS DE TOMADAS C/4. - 
CADEIRA GIRATORIA P/ DIGITADOR, ASSENTO E ENCOSTO EM
ESPUMA E TECIDO, PES COM RODIZIO, ENCOSTO FLEXIVEL
MOLDADO ANATOMICAMENTE, MARCA CAVALETTI. - 
CADEIRA GIRATORIA P/ DIGITADOR, ASSENTO E ENCOSTO EM
ESPUMA E TECIDO, PES COM RODIZIO, ENCOSTO FLEXIVEL
MOLDADO ANATOMICAMENTE, MARCA CAVALETTI. - 
ESTABILIZADOR DE VOLTAGEM 1000 VA MARCA, ZANDONI. - 

ARQUIVO DE AÇO COM 04 GAVETAS, TAMANHO OFÍCIO. - 

Maquina copiadora digital preto e branco,com modulode
impressora, marca Ricoh, modelo Oficio 1013, ve-
locidade de 13 copias/minutos, interface de impres-sao
e alimentador automatico de originais. - 
POLTRONA GIRATORIA P/ FUNCIONARIO, MARCA GIROFLEX,
MODELO POLYTROP STANDARD, ENCOSTO E ASSENTO EM PECA
UNICA, REGULAGEM DE ALTURA A GAS, REVESTIDA EM TECIDO
DE LA AZUL. - 
POLTRONA GIRATORIA P/ FUNCIONARIO, MARCA GIROFLEX,
MODELO POLYTROP STANDARD, ENCOSTO E ASSENTO EM PECA
UNICA, REGULAGEM DE ALTURA A GAS, REVESTIDA EM TECIDO
DE LA AZUL. - 
POLTRONA GIRATORIA P/ FUNCIONARIO, MARCA GIROFLEX,
MODELO POLYTROP STANDARD, ENCOSTO E ASSENTO EM PECA
UNICA, REGULAGEM DE ALTURA A GAS, REVESTIDA EM TECIDO
DE LA AZUL. - 
Maquina copiadora digital preto e branco,com modulode
impressora, marca Ricoh, modelo Oficio 1013, ve-
locidade de 13 copias/minutos, interface de impres-sao
e alimentador automatico de originais. - 
RACK PARA MICROCOMPUTADOR SERVIDOR, PADRÃO 19, ALTURA
DE 42 UNIDADES MODULARES, PROFUNDIDADE DE 1022mm. - 
POLTRONA FIXA P/ INTERLOCUTOR, MARCA GIROFLEX, MODELO
POLYTROP STANDARD, ASSENTO E ENCOSTO REVESTIDA EM
TECIDO DE LA AZUL. - 
VENTILADOR PAREDE, HÉLICE DE 3 PÁS EM AÇO, 1
VELOCIDADE, COR CINZA, 110V, MODELO, MARCA ARNO. - 
APARELHO DE FAX SIMILE PAPEL COMUM LASER COM COPIADORA
E IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, COM AS CARACTERÍSTICAS
ABAIXO:
FUNÇÇÃO CÓPIA, COM VELOCIDADE MINIMA DE 12 PPM,
AMPLIAÇÃO DE ATÉ 200% E REDUÇÃO DE ATÉ 50%, DE
DOCUMENTO ORIGINAL;IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, GRAVAÇÃO
DE NO MINIMO 60 NÚMEROS NA MEMÓRIA; AJUSTE DE VOLUME;
MONITOR DE LIGAÇÕES; BLOQUEIO DE RECEPÇÃO DE LIGAÇÕES,
NO MÍNIMO 10 NÚMEROS; MULTITRANSMISSÃO PARA NO MINIMO
10 NÚMEROS DIFERENTES; EXTENSÃO PARA SECRETÁRIA
ELETRÔNICA; UTILIZAÇÃO DE PELOS MENOS FOLHAS A4  E
CARTA; RESOLUÇÃO DE IMAGEM PARA FOTO; RELATÓRIO DE
CONFIRMAÇÃO; REDISCAGEM AUTOMÁTICA; MODO DE DISCAGEM
TOM (DTMF)/PULSO, 110 V - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 

Material
 764,75

 3,80

 495,00

 800,00

 70,00

 70,00

 55,00

 185,00

 7.980,00

 613,00

 677,00

 677,00

 11.800,00

 8.578,02

 850,00

 269,00

 1.803,00

 308,00

 308,00

 308,00

 308,00

Valor
PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

Ind. Saída Situação
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O
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T 3816

T 3823

T 3832

T 3836

T 3841

T 3856

T 3862

T 3863

T 4180

T 4181

T 4183

T 4188

T 4285

T 4333

T 4341

T 4344

T 4353

T 4390

T 4393

T 4468

T 4623

T 4736

T 4957

T 4966

Tombo
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
CADEIRA GIRATORIA COM APOIA-BRACO REGULAVEL E ESPALDAR
MÉDIO TIPO DIRETOR, COR AZUL. - 
APARELHO TELEFÔNICO COM CHAVE DE BLOQUEIO; BLOQUEIO DE
DDD E DDI; TECLA PAUSE, FLASH E SAVE; MODO TOM/PULSO;
REDISCAGEM; CONTROLE DE CAMPAINHA; VOLUME DE VOZ, COR
PRETA, MARCA INTELBRAS. - 
APARELHO TELEFÔNICO COM CHAVE DE BLOQUEIO; BLOQUEIO DE
DDD E DDI; TECLA PAUSE, FLASH E SAVE; MODO TOM/PULSO;
REDISCAGEM; CONTROLE DE CAMPAINHA; VOLUME DE VOZ, COR
PRETA, MARCA INTELBRAS. - 
APARELHO TELEFÔNICO COM CHAVE DE BLOQUEIO; BLOQUEIO DE
DDD E DDI; TECLA PAUSE, FLASH E SAVE; MODO TOM/PULSO;
REDISCAGEM; CONTROLE DE CAMPAINHA; VOLUME DE VOZ, COR
PRETA, MARCA INTELBRAS. - 
APARELHO TELEFÔNICO COM CHAVE DE BLOQUEIO; BLOQUEIO DE
DDD E DDI; TECLA PAUSE, FLASH E SAVE; MODO TOM/PULSO;
REDISCAGEM; CONTROLE DE CAMPAINHA; VOLUME DE VOZ, COR
PRETA, MARCA INTELBRAS. - 
GAVETEIRO VOLANTE COM 03 GAVETAS, MADEIRA  EM LAMINADO
MELAMINICO, NA COR ARGILA. - 
BALANÇA PARA PESAGEM DE CORRESPONDÊNCIAS - 2 KG -
DIGITAL - 
LONGARINA COM BRACOS EM COMUM,  DE 5 (CINCO) LUGARES,
ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS REVESTIDO EM COURO
ECOLOGICO, NA COR AZUL MARINHO. - 
LONGARINA COM BRACOS EM COMUM,  DE 5 (CINCO) LUGARES,
ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS REVESTIDO EM COURO
ECOLOGICO, NA COR AZUL MARINHO. - 
LONGARINA COM BRACOS EM COMUM,  DE 5 (CINCO) LUGARES,
ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS REVESTIDO EM COURO
ECOLOGICO, NA COR AZUL MARINHO. - 
APARELHO ESTERILIZADOR DE AR - 

APARELHO ESTERILIZADOR DE AR - 

CÂMERA FOTOGRÁFICA DIGITAL, MARCA SANSUNG, MODELO
S1030, COM RESOLUÇÃO EFETIVA DE 10.1 MEGAPIXELS; ZOOM
ÓPTICO 3X; GRAVAÇÃO DE VÍDEO E ÁUDIO; MONITOR LCD DE
2,7"; FLASH INTEGRADO; MEMÓRIA INTERNA DE NO MÍNIMO
45MB; SAÍDA DE VÍDEO; CONEXÃO AUTOMÁTICA USB; N DE
SERIE 976011980;
- ALIMENTAÇÃO MEDIANTE PILHAS ALCALINAS TIPO "AA";
MANUAL EM PORTUGUÊS; SOFTWARE DE INSTALAÇÃO; CARTÃO DE
MEMÓRIA ENTREGUE COM O APARELHO DE NO MÍNIMO 2GB; CABO
USB; CABO AV; CERTIFICADO DE GARANTIA DE 12 MESES. - 
CADEIRA GIRATÓRIA COM APÓIA-BRAÇO REGULÁVEL E ESPALDAR
ALTO, NA COR AZUL. - 
MOTO-BOMBA, MOTOR MONOFÁSICO, POTÊNCIA DE 1/2 CV, COM
PRÉ-FILTRO, ENTRADA E SAÍDA COM UNIÃO SOLDÁVEL DE 50MM,
VOLTAGEM 110/ 220V, MARCA DANCOR. - 
FRAGMENTADORA DE PAPEL DE ELÉTRICA, CORTE EM TIRAS COM
SENSOR DE DESLIGA AUTOMÁTICO, CAPACIDADE DE 12 DE A4
(75 G/M2) POR VEZ, COR PRETA, MARCA AURORA. - 
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 

Material
 308,00

 308,00

 308,00

 308,00

 308,00

 308,00

 308,00

 308,00

 34,00

 34,00

 34,00

 34,00

 237,33

 533,00

 1.400,00

 1.400,00

 1.400,00

 197,00

 197,00

 1.490,00

 500,00

 815,00

 520,00

 161,00

Valor
PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

Ind. Saída Situação
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O
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T 4969

T 4972

T 4973

T 5114

T 5190

T 5197

T 5391

T 5574

T 5717

T 5797

T 5800

T 5809

T 5824

T 5829

T 6095

T 6789

T 7282

T 7283

T 7284

T 7464

Tombo
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 
ESTAÇÃO DE TRABALHO COMPOSTA POR: TAMPO EM "L" DE 140CM
(L. ESQUERDO) X 160CM X 60CM. - 
CENTRAL CONDICIONADOR DE AR  SPRIT 18.000 BTU'S, 220V,
C/ CONTROLE REMOTO S/ FIO, MARCA YORK. - 
PAINEL DIVISORIA, MARCA MARTINUCCI, LINHA TRATTO,
MEDINDO 0,50X1,40CM, EM MADEIRA AGLOMERADA NA COR
ARGILA. - 
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 
RELÓGIO PROTOCOLADOR DE DOCUMENTOS P: DATA
(DD/MM/AAAA); HORA (HH/MM); NUMERAÇÃO COM 6 DÍGITOS
SEQUENCIAIS, COM IMPRESSÃO EM DUAS LINHAS, MARCA HENRY,
MOD. PROT FIXO. - 
RELÓGIO PROTOCOLADOR DE DOCUMENTOS P: DATA
(DD/MM/AAAA); HORA (HH/MM); NUMERAÇÃO COM 6 DÍGITOS
SEQUENCIAIS, COM IMPRESSÃO EM DUAS LINHAS, MARCA HENRY,
MOD. PROT FIXO. - 
APARELHO DE TELEFONE IP YEALINK-VOIP PHONE, COR
GRAFITE, DISPLAY COM IDENTIFICADOR DE CHAMADA. - 
RELÓGIO DE PONTO BIOMÉTRICO - 

RELÓGIO PROTOCOLADOR DE DOCUMENTOS P: DATA
(DD/MM/AAAA); HORA (HH/MM); NUMERAÇÃO COM 6 DÍGITOS
SEQUENCIAIS, COM IMPRESSÃO EM DUAS LINHAS, MARCA HENRY,
MOD. PROT FIXO. - 
RELÓGIO PROTOCOLADOR DE DOCUMENTOS P: DATA
(DD/MM/AAAA); HORA (HH/MM); NUMERAÇÃO COM 6 DÍGITOS
SEQUENCIAIS, COM IMPRESSÃO EM DUAS LINHAS, MARCA HENRY,
MOD. PROT FIXO. - 
RELÓGIO PROTOCOLADOR DE DOCUMENTOS P: DATA
(DD/MM/AAAA); HORA (HH/MM); NUMERAÇÃO COM 6 DÍGITOS
SEQUENCIAIS, COM IMPRESSÃO EM DUAS LINHAS, MARCA HENRY,
MOD. PROT FIXO. - 
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 

Material
 161,00

 161,00

 161,00

 118,00

 59,00

 59,00

 950,00

 1.350,00

 159,50

 111,99

 111,99

 111,99

 644,00

 644,00

 250,00

 2.750,00

 879,99

 879,99

 879,99

 63,80

Valor
PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

Ind. Saída Situação
ANTIECONÔMIC

O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O
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T 7469

T 7492

T 7969

T 8631

T 8632

T 8636

T 8641

T 8642

T 8644

T 8648

T 8649

T 8660

T 8764

T 8765

T 8766

T 8767

T 8768

T 8769

T 8770

T 8771

T 8772

T 8773

T 8774

T 8775

Tombo
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 
RELÓGIO PROTOCOLADOR DE DOCUMENTOS P: DATA
(DD/MM/AAAA); HORA (HH/MM); NUMERAÇÃO COM 6 DÍGITOS
SEQUENCIAIS, COM IMPRESSÃO EM DUAS LINHAS, MARCA HENRY,
MOD. PROT FIXO. - 
RELÓGIO PROTOCOLADOR DE DOCUMENTOS P: DATA
(DD/MM/AAAA); HORA (HH/MM); NUMERAÇÃO COM 6 DÍGITOS
SEQUENCIAIS, COM IMPRESSÃO EM DUAS LINHAS, MARCA HENRY,
MOD. PROT FIXO. - 
RELÓGIO PROTOCOLADOR DE DOCUMENTOS P: DATA
(DD/MM/AAAA); HORA (HH/MM); NUMERAÇÃO COM 6 DÍGITOS
SEQUENCIAIS, COM IMPRESSÃO EM DUAS LINHAS, MARCA HENRY,
MOD. PROT FIXO. - 
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 
APARELHO TELEFÔNICO, COR PRETO COM FIO E IDENTIFICADOR
DE CHAMADAS, VIVA VOZ, TECLA DE REDISCAGEM ,CALCULADORA
E DISPLAY COM BACKLIGHT.
 - 
APARELHO TELEFÔNICO COR PRETO, SEM FIO COM
IDENTIFICADOR DE CHAMADAS, 64 MEMÓRIAS DE TELEFONES
RECEBIDOS, MEMÓRIA DE 20 TELEFONES DISCADOS, REDISCAGEM
DE ÚLTIMO NÚMERO CHAMADO, FUNÇÃO APAGAR E  VIVA-VOZ. - 
APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

Material
 63,80

 99,00

 879,99

 879,99

 879,99

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 50,00

 90,95

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

Valor
PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

Ind. Saída Situação
ANTIECONÔMIC

O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

OCIOSO

ANTIECONÔMIC
O

OCIOSO

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O

OCIOSO

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O



TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 1ª REGIÃO
Secretaria de Administraçã
Divisão de Material e Patrimônio

5Página
Data

Hora
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:

MPRTO14 - Bens para Desfaziment

 64.373,86Total Geral:

263 SECAO DE MATERIAL E PATRIMONIO

 64.373,86

T 8776

T 8777

T 8780

T 8781

T 8782

T 8783

T 8784

T 8785

T 8786

T 8787

T 8788

T 8789

T 8975

T 8992

Tombo
APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

APARELHO DE RADIOCOMUNICAÇÃO ( WALK TALK) - 

Material
 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

 88,50

Valor

Total:

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

PRESENTE

Ind. Saída Situação
ANTIECONÔMIC

O
ANTIECONÔMIC

O
OCIOSO

ANTIECONÔMIC
O

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

OCIOSO

ANTIECONÔMIC
O

ANTIECONÔMIC
O


